
quarta-feira, 13 de dezembro de 2023  |  Ano VIII - Edição nº 01208 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Souto Soares
Contrato

 

ESTADO DA BAHIA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE SOUTO SOARES 
Av. José Sampaio, nº 08, 1º andar, Centro, Souto Soares – Bahia, CEP 46.990‐000  
CNPJ 13.922.554/0001‐98 – Telefax: (075) 3339‐2150 / 2128 
 

 
EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO 

 
  

Processo de Dispensa de Licitação nº 127/2023PMSSDI 
Contratante: Prefeitura Municipal de Souto Soares – Estado da Bahia. 
Objeto: Contratação de empresa especializada no fornecimento de portas em Alumínio Brilhante 
160x60, para serem instaladas no Estádio Municipal de Esportes Curiagão, conforme interesse da 
Secretaria municipal de Esporte, deste município. 
Contratado: JOELSON TEIXEIRA DE SOUZA -EPP, com sede na Rod. BA 122, Km 44, 72, Centro, 
Souto Soares/BA, CEP, 46.990-000,  inscrita no CNPJ sob o nº 05.408.393/0001-90, Inscrição Estadual 
n. 58751167. 
Valor Homologado: R$ 7.350,00 (sete mil, trezentos e cinquenta reais). 
Embasamento Legal: Art. 24, inciso II,  da Lei n.º 8.666/93 e suas posteriores alterações. 
Homologação/Ratificação: 13/12/2023. 
 

 

EXTRATO DE CONTRATO 
PREFEITURA MUNICIPAL DE SOUTO SOARES 

CNPJ/MF: 13.922.554/0001-98 
 

 
Contrato N° 207/2023FOR-PMSS - Processo de Dispensa de Licitação nº 127/2023PMSSDI 
Contratante: Prefeitura Municipal de Souto Soares- Bahia. 
Objeto: Contratação de empresa especializada no fornecimento de portas em Alumínio Brilhante 
160x60, para serem instaladas no Estádio Municipal de Esportes Curiagão, conforme interesse da 
Secretaria municipal de Esporte, deste município. 
Contratado: JOELSON TEIXEIRA DE SOUZA -EPP, com sede na Rod. BA 122, Km 44, 72, Centro, 
Souto Soares/BA, CEP, 46.990-000,  inscrita no CNPJ sob o nº 05.408.393/0001-90, Inscrição Estadual 
n. 58751167. 
Valor Homologado: R$ 7.350,00 (sete mil, trezentos e cinquenta reais). 
Embasamento Legal: Art. 24, inciso II,  da Lei n.º 8.666/93 e suas posteriores alterações. 
UNIDADE ORÇAMENTÁRIA: 02.07.01 – Secretaria Municipal de Esporte e Lazer. 
PROJETO/ ATIVIDADE: 2018 – Man. das Ações da Sec. Municipal de Esporte e Lazer. 
ELEMENTO DE DESPESA: 33.90.30.00.0000 – Material de Consumo 
FONTE: 1500 
Prazo de vigência: 13/12/2023 à 31/01/2024. 
 

 
 
 

 

Rua Eutacio Vieira Viana | 0 | Centro | Souto Soares-Ba

www.soutosoares.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

4FD57EC5631B170878C91FDA8DC1165E


		2023-12-13T10:35:43-0300




